

JLBB Holding ApS

Kirkebakken 24, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 27 97 99 20

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. september 2020

Dirigent:

.....
Jan Ulrik Bertelsen



Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	JLBB Holding ApS
Adresse, postnr., by	Kirkebakken 24, 7120 Vejle Øst
CVR-nr.	27 97 99 20
Stiftet	29. juli 2004
Hjemstedskommune	Vejle
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Telefon	70 10 80 50
Direktion	Jan Ulrik Bertelsen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Lysholt Allé 10, 7100 Vejle
Bankforbindelse	Nordea A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier og anparter indenfor handel, service og it samt endvidere at drive virksomhed i form af rådgivning og konsulentarbejde samt ejendomsinvestering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 174.156 kr. mod et overskud på 36.118 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 461.498 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Virksomheden forventer overskud i det kommende regnskabsår, men har dog konstateret usikkerhed som følge af Covid-19 udbruddet.

Virksomheden har generelt realiseret resultater i januar og februar 2020, som svarer til det forventede. Men fra starten af marts 2020 har ledelsen konstateret, at det verdensomspændende Covid-19 udbrud potentielt vil påvirke virksomhedens resultat, finansielle stilling og likviditetsberedskab væsentligt i 2020. Det er dog ikke muligt for virksomhedens ledelse på regnskabsafslæggelsestidspunktet at kvantificere effekten yderligere, da den afhænger af varigheden og omfanget af virusudbruddet.

Selskabets omkostningsbase er i høj grad variabel og kan tilpasses indtjeningen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2019	2018
	Bruttofortjeneste	1.082.753	984.050
2	Personaleomkostninger	-819.960	-892.316
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-37.998	-41.775
	Resultat før finansielle poster	224.795	49.959
	Finansielle omkostninger	-1.493	-4.575
	Resultat før skat	223.302	45.384
3	Skat af årets resultat	-49.146	-9.266
	Årets resultat	174.156	36.118
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	110.600	108.000
	Overført resultat	63.556	-71.882
		174.156	36.118

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2019	2018
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	163.114	166.491
		<u>163.114</u>	<u>166.491</u>
	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	219.855	219.855
		<u>219.855</u>	<u>219.855</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>382.969</u>	<u>386.346</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	200.360	211.248
	Andre tilgodehavender	15.358	31.732
	Periodeafgrænsningsposter	15.203	7.982
		<u>230.921</u>	<u>250.962</u>
	Likvide beholdninger	77.088	120.707
	Omsætningsaktiver i alt	<u>308.009</u>	<u>371.669</u>
	AKTIVER I ALT	<u>690.978</u>	<u>758.015</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2019	2018
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	225.898	162.342
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	Egenkapital i alt	461.498	395.342
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	21.254	11.067
	Hensatte forpligtelser i alt	21.254	11.067
	Gældsforpligtelser		
5	Langfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	7.512	0
		7.512	0
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.596	41.633
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	76.230
	Skyldig selskabsskat	26.962	2.869
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.218	62.934
	Anden gæld	117.938	167.940
		200.714	351.606
	Gældsforpligtelser i alt	208.226	351.606
	PASSIVER I ALT	690.978	758.015

1 Anvendt regnskabspraksis

6 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	234.224	105.800	465.024
Overført via resultatdisponering	0	-71.882	108.000	36.118
Udloddet udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	162.342	108.000	395.342
Overført via resultatdisponering	0	63.556	110.600	174.156
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Egenkapital				
31. december 2019	125.000	225.898	110.600	461.498

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteomkostninger, herunder fra tilknyttede virksomheder, deklarerede udbytter fra andre værdipapirer og kapitalandele, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer og kapitalandele, transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles til kostpris. Udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i den tilknyttede virksomhed i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger nettorealiseringsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realiseringsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontor-ejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2019	2018
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	807.423	760.228
Pensioner	0	118.913
Andre omkostninger til social sikring	12.537	13.175
	<u>819.960</u>	<u>892.316</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	38.962	7.617
Årets regulering af udskudt skat	10.187	1.671
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-3	-22
	<u>49.146</u>	<u>9.266</u>
4 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
kr.		
Kostpris 1. januar 2019		235.798
Tilgang i årets løb		34.621
Afgang i årets løb		-34.398
		<u>236.021</u>
Kostpris 31. december 2019		236.021
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		69.307
Årets afskrivninger		37.998
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhæ		-34.398
		<u>72.907</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		72.907
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		<u>163.114</u>
5 Langfristede gældsforpligtelser		
Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. senere end 5 år fra balancedagen.		
6 Sikkerhedsstillelser		
Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2019.		

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Ulrik Bertelsen

Direktion

På vegne af: JLBB Holding Aps

Serienummer: PID:9208-2002-2-300812346642

IP: 87.55.xxx.xxx

2020-09-08 09:08:43Z

NEM ID 

Jan Ulrik Bertelsen

Dirigent

På vegne af: JLBB Holding Aps

Serienummer: PID:9208-2002-2-300812346642

IP: 87.55.xxx.xxx

2020-09-08 09:08:43Z

NEM ID 

Lars Koudal Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1267704910153

IP: 145.62.xxx.xxx

2020-09-08 10:15:07Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: BGE2H-CWU04-VLX5M-14CAG-5COHJ-K35BZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>